31
-2
91
7-
7D
00
01
/C

Die folgenden Tabellen dienen zur Übersicht der
verfügbaren Betätiger und der Schaltfunktion so-
wie zur Information zum Aufbau des Typschlüssels.
x = Betätiger, 37-2937-1130/x5yy
3 Achsrollenhebel 32 mm
Ω
A Rollenstößel mit Zusatzfeder
Ω
yy = Schaltfunktion, 37-2937-1130/x5yy
02 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
03 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
E2 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
E3 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
E4 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
B = Betätiger, 37-2937-1130/B5yy
Achsrollenhebel 17 mm
yy = Schaltfunktion, 37-2937-1130/B5yy
02 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
03 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7